
第４４回東海パワーリフティング選手権大会記録表

N部門 ２０１８年５月６日（日）・会場　岡崎中央総合公園体育館第１錬成道場 JAPAN  POWERLIFTING  ASSOCIATION

◎東海新記録
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一般女子47kg級

1 武山　恵里 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1984 45.7 75 80 85 35 40 -45 80 90 100 85 40 100 225.0 308.70 1

マスターズⅢ女子47kg級

2 瀬戸　直美 愛知県 ゴールドジム名古屋金山 1956 46.1 -65 65 -70 35 40 -42.5 87.5 95 100 65 40 100 205.0 279.54 1

一般女子52kg級

3 可児　理恵 岐阜県 ぴくしい整形外科 1979 47.05 110 115 117.5 70 75 -77.5 140 147.5 155.5 117.5 75 ◎155.5 ◎348 467.66 1

4 青木 千明 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1992 49.85 95 100 102.5 55 60 65 120 130 135 102.5 65 135 302.5 389.49 2

一般女子57kg級

5 小島　ひとみ 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1990 55.65 90 100 -107.5 50 -60 -60 100 110 -115 100 50 110 260.0 307.42 1

6 福島 未里 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1991 56.75 -125 -125 -125 95 -100 -100 130 140 -150 失格

マスターズ女子Ⅰ57kg級

7 河村　絢子 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1977 56 62.5 65 70 30 32.5 35 87.5 92.5 -100 70 35 92.5 197.5 232.38 1

マスターズ女子Ⅱ57kg級

8 後藤　三哉子 愛知県 ちからこぶ 1963 56 65 70 -75 50 55 -57.5 80 90 -95 70 55 90 215.0 252.97 1

9 木全　美紀 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1965 55.2 50 -55 55 30 32.5 -35 80 90 95 55 32.5 95 182.5 217.17 2

マスターズ女子Ⅲ57kg級

10 平野  豊美 愛知県 東名アスレチック 1950 棄権

一般女子63kg級

11 森  絵利香 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1986 58.9 75 80 82.5 50 55 -57.5 85 90 100 82.5 55 100 237.5 268.62 1

マスターズ女子Ⅰ63kg級

12 成田　みゆき 三重県 ＴＳＵＪ’Ｓ Ｇｙｍ 1975 61.95 100 105 110 50 55 -57.5 115 125 130 110 55 130 295.0 320.89 1

13 中川　真知子 三重県 ＪＵＮＧＬＥＧＹＭ 1971 62.35 70 -75 -75 45 47.5 -50 100 110 -122.5 70 47.5 110 227.5 246.26 2

マスターズ女子Ⅱ63kg級

14 丸野　ちぐさ 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1965 60.7 -75 75 -80 25 30 32.5 90 95 100 75 32.5 100 207.5 229.27 1

一般女子72kg級

15 竹内　あい 三重県 ＪＵＮＧＬＥＧＹＭ 1989 67.85 150 160 167.5 77.5 82.5 -85 130 140 150 ◎167.5 82.5 150 400.0 406.74 1

マスターズ女子Ⅱ72kg級

16 中根　春美 愛知県 ちからこぶ 1961 63.55 115 -130.5 -130.5 65 67.5 70 133 -137.5 137.5 115 70 137.5 322.5 344.09 1

17 梅村　優子 愛知県 ちからこぶ 1974 82.75 -165 -165 165 70 75 -77.5 145 155 -160 165 75 155 395.0 354.93 1

ジュニア男子53kg級

18 余　怜治 三重県 ＪＵＮＧＬＥＧＹＭ 1998 54.15 75 85 95 55 60 -65 0 0 0 失格

サブジュニア男子59kg級

19 土屋　潤人 愛知県 岡崎城西高校 2000 56.85 160 170 -172.5 105 113.5 115.5 172.5 182.5 -200.5 ◎170 115.5 182.5 468.0 419.86 1

20 西田　剛 愛知県 ちからこぶ 2001 57.4 75 0 0 70 75 -77.5 75 0 0 75 75 75 225.0 200.00 2

ジュニア男子59kg級

21 原田　晃希 愛知県 ちからこぶ 1999 57.5 130 142.5 -150 75 82.5 -85 150 -160 -160 142.5 82.5 150 375.0 332.78 1

一般男子59kg級

22 山田　翔也 愛知県 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1989 58.75 -140 140 147.5 90 95 97.5 170 180 -182.5 147.5 97.5 180 425.0 369.58 1

23 石川　康二 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1975 58.65 145 -155 -155 80 85 90 -180 180 -195 145 90 180 415.0 361.46 2

24 岩瀬　雅博 愛知県 ちからこぶ 1986 52 75 87.5 100 90 95 100 100 110 -115 100 100 110 310.0 304.20 3

25 徳田　慎一 愛知県 ちからこぶ 1985 56.1 85 -100 -100 -90 90 -97.5 110 120 130 85 90 130 305.0 277.17 4

26 池村　正樹 三重県 個人 1974 棄権

マスターズⅠ男子59kg級

27 後藤　直樹 愛知県 ちからこぶ 1973 57.5 120 130 135 90 -95 95 160 170 -185 135 95 170 400.0 354.97 1

28 谷口　幸男 三重県 トレーニングジムＫＥＮＫＯＤＯ 1970 57.5 90 100 -105 65 70 -75 100 110 120 100 70 120 290.0 257.35 2

マスターズⅢ男子59kg級

29 秋田　安夫 愛知県 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1958 57.95 110 -120 -120 75 80 -82.5 100 110 120 110 80 120 310.0 273.07 1

マスターズⅣ男子59kg級

30 足立 和男 愛知県 Ｐｏｗｅｒ  Ｌｉｎｅ 1943 58.4 90 100 -110 60 70 75 100 110 120 100 75 120 295.0 257.97 1

サブジュニア男子66kg級

31 苅谷　賢展 愛知県 岡崎城西高校 2002 63.8 145 -150 -155 87.5 95 -102.5 180 -195 -200 145 95 180 420.0 339.29 1

ジュニア男子66kg級

32 館林　武 愛知県 ちからこぶ 1997 64.7 155 160 165 105 110 -112.5 190 202.5 -205 165 110 202.5 477.5 381.18 1

　　日本新記録
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一般男子66kg級

33 宮崎　賀寿雄 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1986 66 190 -200 -200 140 150 157.5 200 220 232.5 190 ◎157.5 232.5 ◎580 455.41 1

34 久保　豊 愛知県 ちからこぶ 1963 65.7 170 180 185 120 -135 -135 200 212.5 222.5 185 120 222.5 527.5 415.75 2

35 近藤　大祐 愛知県 デンソー刈谷ＰＣ 1983 65.8 165 175 180 120 122.5 125 195 205 210 180 125 210 515.0 405.39 3

36 木船　昭彦 三重県 個人 1969 65.45 140 150 157.5 95 100 -105 220 240 250 157.5 100 250 507.5 401.25 4

37 鈴木　郁人 愛知県 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1993 65.5 155 160 -165 115 -120 -120 190 210 215 160 115 215 490.0 387.17 5

38 森下　剣人 三重県 桑名体育館TC 1988 65.25 160 165 170 97.5 102.5 -107.5 200 215 -225 170 102.5 215 487.5 386.42 6

39 杉浦　康宏 愛知県 ちからこぶ 1994 検量オーバー 失格

マスターズⅠ男子66kg級

40 森下　哲哉 三重県 個人 1971 64.6 -125 125 130 110 115 -120 140 145 -150 130 115 145 390.0 311.74 1

41 江平原　卓哉 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1973 64.75 90 110 -115 75 82.5 -85 125 140 152.5 110 82.5 152.5 345.0 275.23 2

マスターズⅡ男子66kg級

42 永井　朋広 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1965 62.5 160 170 180 -90 95 97.5 180 190 -195 180 97.5 190 467.5 384.44 1

43 長瀬　祐司 岐阜県 個人 1964 65.4 145 -150 -150 130 135 -137.5 170 175 180 145 135 180 460.0 363.93 2

44 山中　公一郎 愛知県 蒲郡トレーニングセンター 1967 65.6 137.5 150 -155 102.5 107.5 -110 160 165 170 150 107.5 170 427.5 337.36 3

45 九野　毅 岐阜県 ＰＥＡＣＥ ＧＹＭ 1968 66 110 120 -130 -130 130 -140.5 150 155 -160 120 130 155 405.0 318.00 4

マスターズⅢ男子66kg級

46 井中　宏史 愛知県 ちからこぶ 1957 65.95 140 150 155 100 110 115 170 185 -190 155 115 185 455.0 357.49 1

マスターズⅣ男子66kg級

47 山本　正 愛知県 ちからこぶ 1941 63.2 65 80 -90 55 62.5 65 65 75 82.5 80 65 82.5 227.5 185.28 1

ジュニア男子74kg級

48 大串　憲信 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1998 73.45 167.5 175 180 100 105 107.5 205 212.5 220 180 107.5 220 507.5 367.00 1

49 渡辺　俊哉 愛知県 ちからこぶ 1999 73.8 170 185 192.5 90 -100 105 180 -200 -210 192.5 105 180 477.5 344.13 2

一般男子74kg級

50 日比野　智之 愛知県 東名アスレチック 1984 73.7 -175 -175 175 120 -127.5 127.5 250 260 -262.5 175 127.5 260 562.5 405.79 1

51 阿部　仁志 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1993 73.8 180 -190 190 130 140 142.5 200 210 215 190 142.5 215 547.5 394.58 2

52 伊藤　知樹 愛知県 デンソー刈谷ＰＣ 1969 73.3 175 182.5 -185 130 137.5 -140 210 225 -227.5 182.5 137.5 225 545.0 394.70 3

53 谷口　了平 愛知県 ちからこぶ 1980 73.65 185 190 195 120 125 130 190 205 -215 195 130 205 530.0 382.52 4

54 伊佐治　亮助 岐阜県 ＰＥＡＣＥ ＧＹＭ 1983 73.1 -180 180 185 -120 -120 120 200 210 -220 185 120 210 515.0 373.70 5

55 築地　悠 静岡県 個人 1983 73.45 170 -185 -185 110 -115 -115 210 220 230 170 110 230 510.0 368.81 6

56 山口　貴也 愛知県 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1991 73.9 190 -200 -200 115 -120 -120 190 200 205 190 115 205 510.0 367.20 7

57 安藤　雅哉 愛知県 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1993 72.5 150 -155 155 110 -120 -120 190 -200 205 155 110 205 470.0 343.10 8

58 石川　琢一 静岡県 マッスル＆ビューティー 1984 棄権

59 島田　翼 静岡県 スポーツクラブパサージュ 1987 棄権

マスターズⅠ男子74kg級

60 楠元　浩之 愛知県 個人 1970 72.45 150 160 162.5 110 115 -120 190 200 -205 162.5 115 200 477.5 348.75 1

61 浅野　勇一 愛知県 ゴールドジム名古屋金山 1971 73.3 160 -175 -175 110 115 120 160 170 0 160 120 170 450.0 325.90 2

マスターズⅡ男子74kg級

62 大八木  正泰 愛知県 東名アスレチック 1961 73.9 150 160 -170 90 100 -102.5 190 200 -205 160 100 200 460.0 331.20 1

63 竹川　佳克 愛知県 パワーフィットネス 1968 70 145 150 157.5 100 105 107.5 180 192.5 -200 157.5 107.5 192.5 457.5 342.84 2

64 秋田　浩 愛知県 パワーフィットネス 1964 72.4 140 150 155 105 110 115 160 170 175 155 115 175 445.0 325.17 3

65 岩間　千晃 愛知県 ゴールドジム名古屋金山 1960 72.3 150 160 -165 -100 100 105 160 170 175 160 105 175 440.0 321.85 4

マスターズⅢ男子74kg級

66 大村　和久 愛知県 トヨタ自動車ボディビル部 1956 72.3 130 140 145 -112.5 112.5 117.5 120 130 137.5 145 117.5 137.5 400.0 292.59 1

67 渡辺　康司 愛知県 ちからこぶ 1955 71.9 110 125 -130 -60 70 72.5 120 135 140 125 72.5 140 337.5 247.88 2

ジュニア男子83kg級

68 藤川　貴浩 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1999 75.95 175 185 190 120 -125 -125 180 190 200 190 120 200 510.0 360.26 1

69 青柳　匠汰 愛知県 ちからこぶ 1999 棄権

一般男子83kg級

70 仲田　廣人 愛知県 パワーフィットネス 1994 83 215 235 245 170 175 180 230 245 -260 245 180 245 670.0 447.22 1

71 福島　勇輝 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1986 81.8 215 222.5 227.5 190 200 202.5 210 225 -240 227.5 202.5 225 655.0 441.05 2

72 神野　亮司 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1981 82.4 220 230 237.5 150 155 157.5 235 250 -262.5 237.5 157.5 250 645.0 432.40 3

73 西村　直樹 三重県 トレーニングジムＫＥＮＫＯＤＯ 1987 81.15 245 257.5 260 130 137.5 -140 240 -250 -250 ◎260 137.5 240 637.5 431.37 4

74 戸川　俊輔 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1980 82.55 -205 215 -225 130 -140 -140 200 210 215 215 130 215 560.0 375.01 5

マスターズⅠ男子83kg級

75 徳倉 ファビオ 愛知県 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1977 80.55 -180 185 190 -110 117.5 120 195 205 215 190 120 215 525.0 356.88 1

76 岡本　弘行 愛知県 個人 1969 82.4 145 -155 160 97.5 105 -110 165 177.5 -187.5 160 105 177.5 442.5 296.65 2

77 林田　和彦 愛知県 サン笠寺 1970 76.3 150 160 -170 95 100 -105 170 180 -190 160 100 180 440.0 309.85 3

サブジュニア男子93kg級

78 福田　尭 愛知県 ちからこぶ 2000 90.85 220 230.5 -235.5 110 117.5 122.5 222.5 232.5 -240 230.5 122.5 232.5 585.5 372.01 1
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79 鈴木　聖矢 愛知県 Ｐｏｗｅｒ  Ｌｉｎｅ 1990 89.45 195 205 217.5 162.5 170 175 225 237.5 252.5 217.5 175 252.5 645.0 413.06 1

80 坂元　翔 愛知県 ゴールドジム名古屋金山 1997 90.75 220 235 -245 115 127.5 -135 230 257.5 270 235 127.5 270 632.5 402.10 2

81 永井　宏典 愛知県 ちからこぶ 1995 92.1 230 240 250 120 125 132.5 230 245 -250 250 132.5 245 627.5 396.03 3

82 板津　昌也 岐阜県 ＰＥＡＣＥ ＧＹＭ 1976 88.8 200 210 215 130 135 -137.5 220 235 250 215 135 250 600.0 385.70 4

83 廣渡　浩平 岐阜県 フェニックスジム 1987 92.75 205 215 225 150 155 160 -215 215 -230 225 160 215 600.0 377.40 5

84 大石　卓志 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1991 92.35 170 177.5 182.5 125 132.5 137.5 200 215 230 182.5 137.5 230 550.0 346.66 6

85 西澤　佑介 愛知県 ゴールドジム名古屋金山 1980 92.5 -200 200 210 130 135 -140 190 205 -215 210 135 205 550.0 346.39 7

86 高田　翔士 愛知県 ちからこぶ 1991 91.05 190 200 -202.5 105 115 120 200 -215 -215 200 120 200 520.0 330.04 8

マスターズⅠ男子93kg級

87 前原　一詞 愛知県 ケイゾークラブ 1976 91.25 -200 210 220 150 160 -165 230 240 250 220 160 250 630.0 399.42 1

88 伊藤　禎浩 三重県 個人 1969 92.4 190 200 207.5 152.5 162.5 167.5 195 207.5 215 207.5 167.5 215 590.0 371.78 2

89 佐藤　匤則 愛知県 ちからこぶ 1970 90.75 165 175 -182.5 117.5 125 -130 205 215 -222.5 175 125 215 515.0 327.40 3

90 野口　英邦 三重県 ＪＵＮＧＬＥＧＹＭ 1973 92.8 175 180 -185 120 -125 125 185 -195 -195 180 125 185 490.0 308.13 4

マスターズⅡ男子93kg級

91 佐藤　浩幸 愛知県 ちからこぶ 1962 88.2 170 175 180 135 140 145 185 195 -200 180 145 195 520.0 335.46 1

92 大池　善彦 愛知県 東名アスレチック 1960 90.45 160 170 -175 125 127.5 -130 190 200 -205 170 127.5 200 497.5 316.80 2

一般男子105kg級

93 河本　浩明 愛知県 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1982 101.25 240 255 260 160 165 167.5 250 270 -282.5 260 167.5 270 697.5 422.42 1

94 小早川　公則 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1976 100.25 230 250 255 145 155 157.5 240 260 -265 255 157.5 260 672.5 408.87 2

95 福元 ｴｲｼﾞﾛﾍﾟｽ 愛知県 ＭＸ ＦＵＳＩＯＮ ＧＹＭ 1983 100.55 230 240 245 142.5 -152.5 -152.5 230 -250 250 245 142.5 250 637.5 387.13 3

96 佐々　幸次朗 愛知県 パワーフィットネス 1989 104.25 215 230 240 130 0 0 240 260 -285 240 130 260 630.0 377.42 4

97 大矢　浩貴 愛知県 昭和ＳＣ 1993 95 160 170 -180 160 -170 170 230 -245 -250 170 170 230 570.0 354.56 5

マスターズⅡ男子105kg級

98 三橋　信之 三重県 ＪＵＮＧＬＥＧＹＭ 1962 99.3 175 185 195 115 120 -125 200 225 -247.5 195 120 225 540.0 329.57 1

ジュニア男子120kg級

99 山本　貴之 愛知県 個人 1995 115.4 230 247.5 260 185 -193 -193 210 240 -255 ◎260 185 240 ◎685 397.65 1

一般男子120kg級

100 宮本　覚道 岐阜県 あかつき幼稚園 1978 117.7 220 235 250 185 192.5 200 210 220 230 250 ◎200 230 680.0 392.76 1

101 二宮　正晴 愛知県 デンソー刈谷ＰＣ 1961 106.2 160 0 0 120 0 0 160 0 0 160 120 160 440.0 261.89 2

一般男子120kg超級

102 奥川　正章 三重県 個人 1981 124.25 245 255 -260 145 155 162.5 235 245 -255 255 162.5 245 662.5 377.99 1
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103 加藤　みどり 岐阜県 きくいけ整形外科 1971 83.15 120 140 -145 70 77.5 -80 140 150 157.5 140 77.5 ◎157.5 375.0 336.12 1

陪審員名：　(清水　浩　１級）  （ 福島政幸　１級）　（伊藤教雄　１級） 審判員名：（１級　佐々木健治）　（３級  可児暢也）　（３級　川合正行）

陪審員名：　(近藤陽二　１級）  （ 竹下正史　１級）　（伊藤長吉　1級） 審判員名：（２級　伊藤博章　）　（３級　 安江三千夫）　（３級　奥村純一）　

陪審員名：　(加藤高雄　１級）  （ 大村和久　１級） （ 二宮正晴　１級） 審判員名：（２級 原 新一       ）　（ ３級 高田末廣 ）　（   ３級  安江宏昭   ）

審判員名：（２級 田中祐一郎 ）　（ ３級　加納　勉 　）　（ ３級  小栗丈昌）

審判員名：（ ３級  中根春美）　（３級　川崎　誠 ）　

以上報告致します。　H３０年５月７日 愛知県パワーリフティング協会　理事長　伊藤教雄　印



第７３回福井しあわせ元気国体公開競技東海ブロック選考会記録表

２０１８年５月６日（日）・会場　岡崎中央総合公園体育館第１錬成道場 JAPAN  POWERLIFTING  ASSOCIATION
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一般女子47kg級

1 武山　恵里 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1984 45.7 75 80 85 35 40 -45 80 90 100 85 40 100 225.0 308.70 1

一般女子52kg級

2 可児　理恵 岐阜県 ぴくしい整形外科 1979 47.05 110 115 117.5 70 75 -77.5 140 147.5 155.5 117.5 75 155.5 348.0 467.66 1

3 青木 千明 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1992 49.85 95 100 102.5 55 60 65 120 130 135 102.5 65 135 302.5 389.49 2

一般女子57kg級

4 福島 未里 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1991 辞退

一般女子72kg級

5 竹内　あい 三重県 ＪＵＮＧＬＥＧＹＭ 1989 67.85 150 160 167.5 77.5 82.5 -85 130 140 150 167.5 82.5 150 400.0 406.74 1

一般女子84kg級

6 梅村　優子 愛知県 ちからこぶ 1974 82.75 -165 -165 165 70 75 -77.5 145 155 -160 165 75 155 395.0 354.93 1

一般男子59kg級

7 山田　翔也 愛知県 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1989 58.75 -140 140 147.5 90 95 97.5 170 180 -182.5 147.5 97.5 180 425.0 369.58 1

8 石川　康二 愛知県 Ｃｕｒｅ－Ｃａｒｅ 1975 58.65 145 -155 -155 80 85 90 -180 180 -195 145 90 180 415.0 361.46 2

9 池村　正樹 三重県 個人 1974 棄権

一般男子66kg級

10 宮崎　賀寿雄 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1986 66 190 -200 -200 140 150 157.5 200 220 232.5 190 157.5 232.5 580.0 455.41 1

11 久保　豊 愛知県 ちからこぶ 1963 65.7 170 180 185 120 -135 -135 200 212.5 222.5 185 120 222.5 527.5 415.75 2

12 近藤　大祐 愛知県 デンソー刈谷ＰＣ 1983 65.8 165 175 180 120 122.5 125 195 205 210 180 125 210 515.0 405.39 3

13 木船　昭彦 三重県 個人 1969 65.45 140 150 157.5 95 100 -105 220 240 250 157.5 100 250 507.5 401.25 4

14 森下　剣人 三重県 桑名体育館TC 1988 65.25 160 165 170 97.5 102.5 -107.5 200 215 -225 170 102.5 215 487.5 386.42 5

15 杉浦　康宏 愛知県 ちからこぶ 1994 検量オーバー 失格

一般男子74kg級

16 日比野　智之 愛知県 東名アスレチック 1984 73.7 -175 -175 175 120 -127.5 127.5 250 260 -262.5 175 127.5 260 562.5 405.79 1

17 阿部　仁志 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1993 73.8 180 -190 190 130 140 142.5 200 210 215 190 142.5 215 547.5 394.58 2

18 伊佐治　亮助 岐阜県 ＰＥＡＣＥ ＧＹＭ 1983 73.1 -180 180 185 -120 -120 120 200 210 -220 185 120 210 515.0 373.70 3

19 築地　悠 静岡県 個人 1983 73.45 170 -185 -185 110 -115 -115 210 220 230 170 110 230 510.0 368.81 4

20 山口　貴也 愛知県 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1991 73.9 190 -200 -200 115 -120 -120 190 200 205 190 115 205 510.0 367.20 5

21 島田　翼 静岡県 スポーツクラブパサージュ 1987 棄権

一般男子83kg級

22 仲田　廣人 愛知県 パワーフィットネス 1994 83 215 235 245 170 175 180 230 245 -260 245 180 245 670.0 447.22 1

23 福島　勇輝 静岡県 Ｆ．Ｔ．ＧＹＭ 1986 81.8 215 222.5 227.5 190 200 202.5 210 225 -240 227.5 202.5 225 655.0 441.05 2

24 神野　亮司 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1981 82.4 220 230 237.5 150 155 157.5 235 250 -262.5 237.5 157.5 250 645.0 432.40 3

一般男子93kg級

25 永井　宏典 愛知県 ちからこぶ 1995 92.1 230 240 250 120 125 132.5 230 245 -250 250 132.5 245 627.5 396.03 1

26 板津　昌也 岐阜県 ＰＥＡＣＥ ＧＹＭ 1976 88.8 200 210 215 130 135 -137.5 220 235 250 215 135 250 600.0 385.70 2

27 廣渡　浩平 岐阜県 フェニックスジム 1987 92.75 205 215 225 150 155 160 -215 215 -230 225 160 215 600.0 377.40 3

28 西澤　佑介 愛知県 ゴールドジム名古屋金山 1980 92.5 -200 200 210 130 135 -140 190 205 -215 210 135 205 550.0 346.39 4

一般男子105kg級

29 河本　浩明 愛知県 ＰＯＷＥＲ ＢＯＭＢ！ ＧＹＭ 1982 101.25 240 255 260 160 165 167.5 250 270 -282.5 260 167.5 270 697.5 422.42 1

30 小早川　公則 愛知県 ＭＢＣ ＰＯＷＥＲ 1976 100.25 230 250 255 145 155 157.5 240 260 -265 255 157.5 260 672.5 408.87 2

一般男子120kg級

31 宮本　覚道 岐阜県 あかつき幼稚園 1978 117.7 220 235 250 185 192.5 200 210 220 230 250 200 230 680.0 392.76 1

32 二宮　正晴 愛知県 デンソー刈谷ＰＣ 1961 106.2 160 0 0 120 0 0 160 0 0 160 120 160 440.0 261.89 2

一般男子120kg超級

33 奥川　正章 三重県 個人 1981 124.25 245 255 -260 145 155 162.5 235 245 -255 255 162.5 245 662.5 377.99 1

東海ブロック選考選手（女子２名・男子２０名）



【日本新記録樹立表】
ノーギア日本新記録

樹立日 大会名 男・女 カテゴリー クラス 種目 樹立者 生年 記録

2018/5/6 東海パワー 女 一般 52 DL 可児　理恵 1979 155.5

2018/5/6 東海パワー 女 一般 72 SQ 竹内　あい 1989 167.5

2018/5/6 東海パワー 女 Ｍ２ 72 DL 中根　春美 1961 137.5

2018/5/6 東海パワー 女 一般 84 TOT 梅村　優子 1974 395.0

2018/5/6 東海パワー 女 Ｍ１ 84 TOT 梅村　優子 1974 395.0

2018/5/6 東海パワー 男 SJ 59 SQ 土屋　潤人 2000 170.0

2018/5/6 東海パワー 男 SJ 59 BP 土屋　潤人 2000 115.5

2018/5/6 東海パワー 男 SJ 59 TOT 土屋　潤人 2000 468.0

2018/5/6 東海パワー 男 Ｍ２ 66 DL 久保　豊 1963 222.5

2018/5/6 東海パワー 男 一般 84 SQ 西村　直樹 1987 260.0

2018/5/6 東海パワー 男 SJ 93 SQ 福田　尭 2000 230.5

2018/5/6 東海パワー 男 SJ 93 TOT 福田　尭 2000 585.5

2018/5/6 東海パワー 男 JR 120 BP 山本　貴之 1995 185.0

フルギア日本新記録
樹立日 大会名 男・女 カテゴリー クラス 種目 樹立者 生年 記録

2018/5/6 東海パワー 女 M1 84 DL 加藤　みどり 1971 157.5

【福井国体東海ブロック選考選手（女子２名・男子２０名）】
選考階級 氏名

女子５２ｋｇ 可児　理恵 岐阜県

女子７２ｋｇ 竹内　あい 三重県

選考階級 氏名

男子５９ｋｇ 山田　翔也 愛知県

石川　康二 愛知県

男子６６ｋｇ 宮崎　賀寿雄 静岡県

久保　豊 愛知県

近藤　大祐 愛知県

木船　昭彦 三重県

男子７４ｋｇ 日比野　智之 愛知県

阿部　仁志 愛知県

伊佐治　亮助 岐阜県

男子８３ｋｇ 仲田　廣人 愛知県

福島　勇輝 静岡県

神野　亮司 愛知県

男子９３ｋｇ 永井　宏典 愛知県

板津　昌也 岐阜県

廣渡　浩平 岐阜県

男子１０５ｋｇ 河本　浩明 愛知県

小早川　公則 愛知県

男子１２０ｋｇ 宮本　覚道 岐阜県

二宮　正晴 愛知県

男子１２０ｋｇ超 奥川　正章 三重県

Ｎ部門女子最優秀選手賞(愛知県教育委員会賞)

一般女子52kg級   　　可児　理恵

Ｎ部門男子最優秀選手賞(愛知県教育委員会賞)

一般男子66kg級   　　宮崎　賀寿雄

所属県協会

所属県協会


